[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Сметанинского  сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 ноября  2018 года                                                                           №  71

О внесении изменений в постановление

Главы муниципального образования
Сметанинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области
от 28.07.2017г. №64
Об утверждении перечня автомобильных дорог

общего пользования местного значения

и их протяженности на территории

Сметанинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

АДМИНИСТРАЦИЯ СМЕТАНИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в постановление Главы муниципального образования Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 28.07.2017г №64  «Об утверждении перечня автомобильных дорог

общего пользования местного значения и их протяженности на территории

Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области:
   следующие изменения:

Приложение № 1 изложить в следующей редакции
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения и их протяженность на территории Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в д. Сметанино

	Наименование автомобильных дорог общего пользования местного значения улиц населенных пунктов
	Общая протяженность (км)
	Тип покрытия
	Ширина земляного полотна или проезжей части (м)

	Асфальтобетонное

(км)
	Гравийное

(км)
	Грунтовое

(км)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ул. Садовая
	0,36

	0,36
	5

	ул. Новая
	0,32

	0,32
	5

	ул. Сельская
	0,53

	0,53
	5

	ул. Липатенкова
	2,5
	2,5

	6

	ул. Спортивная
	0,46
	0,43

	0,03
	6

	ул. Алхимова
	0,56
	0,56

	5

	ул. Озерная
	0,22
	     0,22

	5

	ул. Ветеранов
	         0,69
	0,69

	5

	ул. Молодежная
	0,7

	0,7
	4

	ул. Лесная
	1,44

	1,44
	4

	ул.Полевая
	2,16

	2,16
	4

	Проезды:

	ул. Ветеранов и ул.Озерная
	0,09
	0,09

	6

	К земельному участку здания дома культуры
	0,028
	0,028

	к школе
	0,05

	0,05
	5

	От ул.Липатенкова к зданию Администрации 5м.
	0,005

	0,005
	5

	            к д.Сметанино
	0,4
	0,4

	6

	          к производствен-ной зоне д. Сметанино (п/ф)
	1,0
	1,0

	7

	Итого:
	11,513
	5,918

	5,595

Земельные участки расположены в границах кадастровых кварталов 67:18:21090101, 67618:0010301;
Общая площадь земельного участка под строительство линейного объекта – 95307 кв.м., в том числе площадь земельного участка из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности – 95307 кв.м.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на информационном стенде поселения и подлежит размещению на
официальном сайте администрации Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
Глава муниципального образования
Сметанинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                         О.О.Харченко